amicitiam fovers pereptamus, visis per nos articulis in
30.
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dieto tractatu concordatis, ipsos grafos habuimus et ha-
bemus et ut praedictl mercatores deinceps cum bonis et
mercimoniis suls liberins et securius dictam patriam no-
stram Flandriae pro reformatione ejusdem visitare vale-
ant et quaccunque discentionum mutering, guae emergere
possent, nholeri y ud pracdictornm mercatorum petitionem
nee non humilem supplicationem incolarum et subdito-
rum postrorum totius patrine nostrae Flandrine prac-
dictne eisdem mercatoribus de Hangn benivolis nostris
tam praesentibus quum futuris communiter et divisim
animo deliberato gratia nosira speciali pro nobis et sue-
ceasoribus nostris, Flandrine comitibus, libere conces-
simus et concedimus per praescntes ea, quae sequuntur,
in formam et modum privilegiorum perpetuis temporibus,
quamdiu iidem mereatores cum bonis et mercimoniis suls
pracdictom nostriun patrinm Flandrine visitare voluerint,
ipsa quoque pairia in obedientia nostra et dictorum suc-
coasorum nostrorum remanente, inviolabiliter obser-
vand.,

et 4. §. 1, Primo videlicet concessimus et concedimus
benivole eisdem mercatoribus, quod si aliquis in dicte
ratvin mostisn Flandriae seu villa nosira aut castro de
Slusa degons e muram trslivus allquam diclorum merca-
torum bonis suis depraedatus fuerit, seu vi et de facto
dompoum intulerit eidem infra dictam nosteam patriam
Flandrine seu fluctus nostros marines cjusdem, valgari-
ter nuncupatos streom, quod ad resticutionem hujusmodi
bonoram praedicto mercatori faciendam in quantum in-
formatione legitimn coram lege loci, guo dampnum acei-
derit, ipse mereator illud poterit sufficienter demonstraroe,
villae nostrie Gandensis, Brugensis et Ypprensis astricil
tepebuntur, §, 2. Si vero aliquis extea dictam patriam
nostram Flandrine moram trahens aliqguem dictorum mer-
catorum infra dictam patriam nostram Flandrine sen
dictos fluctus ejusdem occiderit seu depraedatus fuerit,
quod nos officiariiqgue nostri atque villae Juvabimus toto
posse nostro, quod mereatort sen §illi qui ejus nomine
persequutus fuerit, bona sua restituentur et de pracdone
seu mplefactore justitin corporaliter subsequetur, §-8.
Ef sl pracdo unicum bonis spolintis evaserit ¢t merentor
praedictis villis nostris Gandensi, Brugensi et Ypprensi
seu alterl eavundem notum fecerit, quo loco hujusmodi
bona translata forent, tune dictae villne nostrae nobis
id nofificare tenerentur, nos quogue unncuin ipsis villis
nostris litteris nostris seribere debebimus guhernatoribus
seu administratoribus villue, opidi vel enstri, In gqun sen
quo hujusmodi bona seu malefnetor Tuerint perventa seu
perventus et ipsa bona scienter detenta, eosdem guber-
natores seu administratores rogando, ut mercatorl bonn
sua restituerentur el superinde justitia sibl exhiberatur
prout ratio suadercet. § 4. Si vero jufra semipnoum,
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postquam sie requisiti fuerint, praedicto mereatori re-
stitutio honorum suorum minime ficret neque justitin sibi
exhibeatur, tune jproedicto transacto semianno nos et
officiarii nostri illo cnsu super omnes incolas et habitan-
tes villarum, opidorum sen castrorum, ubi pracdicta
bona perducta fuerint et deténta, ut pracfertur, quocun-
que loco eb in qua patrin foret, subdiiis domini mei
Francorum regis dumtaxat exceptis quibuscunque, arre-
stationem fieri consentiemus absque revoeatione seu in-
nullatione exinde fienda, donce praedicto mereatori seu
illi qui ¢jus nomine persecutus fuerit, restitutio condignn
forctimpensa, §, 5. De praedictis vero dictl domini mei
Francorum regis subditie, qui aliqguem dictorum merea-
torum infra dictae patrine nostroe Flandrelae limites occi-
derent vel bonis suis depracdarentur, idem dominus mens
rex nostri ad supplicationem et requestam provisiones
ordinavit, prout litteris suis super hoc confectis suoque
sigillo sigillatis potest apparere, quas firmiter volumus
observari. §. 6, Practerea si quisquam in patria nostra
Flandrine aut villa nostra seu casitro de Slusa pracdictis
degens et moram trahens aliquem dictorum mercatorum
de Hanza extra dictne patrine nostrae Flandrine limites
occiderit seu bonis suis depracdatus fucrit, cum bonis
sie spolintis evadens, eta mercatore id nobis et officiariis
nosiris foret nodfientum, tune pracdonem seu malefacto-
rem livteris ot arrestatione volumus et consentimus per-
sequi modo et forma prout in articulo immediate pracee-
denti continetur,